



# High Country Calves 23 April 2025

Commencing at 1.00PM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Rockwood Farm	15	Angus Steer Calves	HL	C10	302	\$ 1,510.00	\$ 5.00
501/502/ 503	Rockwood Farm	32	Angus Steer Calves	HL	C10	268	\$ 1,440.00	\$ 5.37
504	Rockwood Farm	13	Angus Steer Calves	HL	C10	217	\$ 1,100.00	\$ 5.07
505	ST & CJ Bell	17	Angus Steer Calves	HL	C10	279	\$ 1,480.00	\$ 5.30
506/507/ 508	ST & CJ Bell	32	Angus Steer Calves	HL	C10	250	\$ 1,350.00	\$ 5.40
509	ST & CJ Bell	20	Angus Steer Calves	HL	C10	205	\$ 1,070.00	\$ 5.22
510	The Deans Collective	12	Angus Steer Calves	HL	C10	289	\$ 1,480.00	\$ 5.12
511	The Deans Collective	10	Angus Steer Calves	HL	C10	232	\$ 1,210.00	\$ 5.22
512	Brooksdale Station	16	Angus Steer Calves	HL	C10	278	\$ 1,470.00	\$ 5.29
513 - 516 517/518/ 519	Brooksdale Station	71	Angus Steer Calves	HL	C10	244	\$ 1,340.00	\$ 5.49
520/521	Brooksdale Station	25	Angus Steer Calves	HL	C10	175	\$ 975.00	\$ 5.57
523	Flock Hill Station	13	Angus Steer Calves	HL	C10	255	\$ 1,350.00	\$ 5.29
524/525/ 526	Flock Hill Station	48	Angus Steer Calves	HL	C10	214	\$ 1,150.00	\$ 5.37
527/528	Flock Hill Station	38	Angus Steer Calves	HL	C10	181	\$ 980.00	\$ 5.41
529	Flock Hill Station	6	Angus Hereford x Steer Calves	HL	C10	207	\$ 1,105.00	\$ 5.34
530	Flock Hill Station	23	Angus & HA x Steer Calves	HL	C10	154	\$ 925.00	\$ 6.01
531	High Peak Station	12	Angus & HA x Steer Calves	HL	C10	245	\$ 1,350.00	\$ 5.51
532	High Peak Station	14	Angus & HA x Steer Calves	HL	C10	212	\$ 1,170.00	\$ 5.52
533	High Peak Station	14	Angus & HA x Steer Calves	HL	C10	184	\$ 1,050.00	\$ 5.71
534	Glenthorne Station	20	Angus Steer Calves	HL	C10	182	\$ 1,040.00	\$ 5.71
535	Glenthorne Station	10	Angus Steer Calves	HL	C10	163	\$ 970.00	\$ 5.95
536	Long Spur	16	Angus Hereford x Steer Calves	HL	C10	262	\$ 1,365.00	\$ 5.21
537	Long Spur	15	Angus Hereford x Steer Calves	HL	C10	229	\$ 1,200.00	\$ 5.24
538	Brooksdale Station	3	HA x Steer Calves	HL	C10	223	\$ 1,100.00	\$ 4.93
539	Taki Na Holdings	11	Angus Steer Calves	HL	C10	264	\$ 1,320.00	\$ 5.00
540	Taki Na Holdings	4	Angus Steer Calves	HL	C10	198	\$ 1,010.00	\$ 5.10
541	Gola Peaks	14	Angus & HA x Steer Calves	HL	C10	245	\$ 1,290.00	\$ 5.27
542/543	Gola Peaks	38	Angus Steer Calves	HL	C10	216	\$ 1,170.00	\$ 5.42
544	Gola Peaks	26	Angus Steer Calves	HL	C10	176	\$ 1,010.00	\$ 5.74
556	High Peak Station	6	Charolais x Steer Calves	HL	C10	261	\$ 1,340.00	\$ 5.13
557	High Peak Station	18	Charolais x Steer Calves	HL	C10	223	\$ 1,170.00	\$ 5.25
558	High Peak Station	9	Charolais x Steer Calves	HL	C10	191	\$ 1,090.00	\$ 5.71
559	High Peak Station	7	Hereford Steer Calves	HL	C10	160	\$ 1,000.00	\$ 6.25
560	High Peak Station	9	Charolais Heifer Calves	HL	C10	243	\$ 1,175.00	\$ 4.84
561/562	High Peak Station	22	Charolais x Heifer Calves	HL	C10	216	\$ 1,020.00	\$ 4.72
563	High Peak Station	16	Charolais x Heifer Calves	HL	C10	179	\$ 950.00	\$ 5.31
564	Rockwood Farm	17	Angus Heifer Calves	HL	C10	271	\$ 1,210.00	\$ 4.46
565/566	Rockwood Farm	28	Angus Heifer Calves	HL	C10	246	\$ 1,110.00	\$ 4.51
567	Flock Hill Station	24	Angus & HA x Heifer Calves	HL	C10	163	\$ 790.00	\$ 4.85
568	Flock Hill Station	12	Angus & HA x Heifer Calves	HL	C10	153	\$ 810.00	\$ 5.29

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
569	Flock Hill Station	8	Angus Heifer Calves	HL	C10	138	\$ 780.00	\$ 5.65
570	Rockwood Farm	8	Angus Heifer Calves	HL	C10	186	\$ 890.00	\$ 4.78
571	Long Spur	14	Angus Hereford x Heifer Calves	HL	C10	236	\$ 1,060.00	\$ 4.49
572	Long Spur	8	Angus Hereford x Heifer Calves	HL	C10	205	\$ 970.00	\$ 4.73
573	Long Spur	7	Hereford Heifer Calves	HL	C10	220	\$ 1,010.00	\$ 4.59
574	Glenthorne Station	15	Angus & HA x Heifer Calves	HL	C10	154	\$ 805.00	\$ 5.23
575	The Deans Collective	6	Angus Heifer Calves	HL	C10	282	\$ 1,205.00	\$ 4.27
576	The Deans Collective	7	Angus Heifer Calves	HL	C10	224	\$ 1,010.00	\$ 4.51
578	High Peak Station	15	Angus & HA x Heifer Calves	HL	C10	169	\$ 820.00	\$ 4.85
579	High Peak Station	23	Hereford Heifer Calves	HL	C10	172	\$ 815.00	\$ 4.74
580	High Peak Station	10	Hereford Heifer Calves	HL	C10	142	\$ 890.00	\$ 6.27
581	Taki Na Holdings	6	Angus Heifer Calves	HL	C10	260	\$ 1,120.00	\$ 4.31
582	Taki Na Holdings	4	Angus Heifer Calves	HL	C10	216	\$ 980.00	\$ 4.54
583	High Peak Station	8	Hereford Bull Calves	HL	C10	157	\$ 865.00	\$ 5.51
584	Gola Peaks	4	Angus & HA x M/Sex Calves (3S/1H)	HL	C10	213	\$ 1,070.00	\$ 5.02
585	Gola Peaks	3	Angus & HA x M/Sex Calves (1S/2H)	HL	C10	145	\$ 770.00	\$ 5.31
586	Gola Peaks	6	Angus & HA x Steer Calves	HL	C10	136	\$ 870.00	\$ 6.40
587	Gola Peaks	1	Angus Heifer Calf	HL	C10	95	\$ 400.00	\$ 4.21
588	Long Spur	2	Hereford Bull Calves	HL	C10	160	\$ 850.00	\$ 5.31
545	C4 Lawns	2	Ang & S/Park x Steers	HL	C10	305	\$ 1,200.00	\$ 3.93

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.